ELDOM Green Line S fali indirekt HMV tartaly 1 hGcseréldvel

Modell
Urtartalom tartomany
Tényleges (rtartalom
Energihatékonysagi osztaly
Allasi hSveszteség
Névleges Gizemi nyomas
1 Hécserél6
Uzemi nyomas
Flt6folyadék max. hémérséklet
Fltott tartaly max. h6mérséklete
Fellilet
Térfogat
Teljesitmény (EN 12897)
Melegedési idé (EN 12897)
Nyomadsvesztés
Max. leeresztett vizmennyiség 40°C-on aramellatas nélkiil
Elektromos rész (kiegészitd)
Névleges fesziiltség
Névleges teljesitmény
Felf(itési id6 70°C-ra
Fltott tartaly max. hémérséklete
Bekotés
: Meleg viz kimenet
: Hideg viz bemenet (és leeresztés)
: H6mérséklet kijelz6
: Kezel6 panel
: Flit6betét karima
: HScserél6 - eléremend
: HGcserél6 - visszatéré
: Csatlakozds a termosztathoz
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: Vilagito kapcsolo
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Szigetelés vastagsaga
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Méretek

1125
155
387

80
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435

255
33
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